

Parkoviště za radnicí - ul. Nivnická
REKAPITULACE CENY

Objekt	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Parkoviště za radnicí	1 407 063,22	1 702 546,00
Oprava kanalizace	584 418,39	707 146,25
CELKEM	1 991 481,61	2 409 692,25

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **612101 Parkoviště na radnici - ul. Nivnická**

Zadavatel: **Statutární město Ostrava - MO Ostrava Mariánské Hory a Hulváky** IČO: **00845451**
Přemyslovců 63 DIČ: **CZ00845451**
70936 Ostrava

Zhotovitel: **MDS Ostrava s.r.o.** IČO: **03459209**
Valašská 33/19 DIČ: **CZ03459209**
709 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 318 063,22
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	55 500,00
Ostatní náklady	33 500,00
Celkem	1 407 063,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 407 063,22 CZK
Základní DPH	21 %	295 483,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem s DPH **1 702 546,00 CZK**

v Ostravě dne 18.02.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	89 000,00	18 690,00	107 690,00	6
61210100	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	89 000,00	18 690,00	107 690,00	6
	Stavební objekt			0,00		
01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická	0,00	1 318 063,22	276 793,28	1 594 856,50	94
61210101	Způsobilé náklady 100%	0,00	1 144 961,29	240 441,87	1 385 403,16	81
61210102	Způsobilé náklady 50%	0,00	102 565,64	21 538,78	124 104,42	7
61210103	Nezpůsobilé náklady zeleň	0,00	26 421,40	5 548,49	31 969,89	2
61210104	Nezpůsobilé náklady chodníky	0,00	44 114,89	9 264,13	53 379,02	3
	Celkem za stavbu	0,00	1 407 063,22	295 483,28	1 702 546,50	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	61210100	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				55 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00		RTS 21/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ II
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 21/ II
4	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00		RTS 21/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				33 500,00		
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ II
6	00523 R	Zkoušky a revize Zkoušky hutnění pláňe.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ II
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00		RTS 21/ II
Celkem						89 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						198 517,00	
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro komunikaci : 220,0	m3	220,00000	165,00	36 300,00	800-1	RTS 21/ II	
					220,00000				
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkop pro vsakovací rýhu : 15,0	m3	15,00000	360,00	5 400,00	800-1	RTS 21/ II	
					15,00000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 220,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,00000	m3	235,00000	323,00	75 905,00	800-1	RTS 21/ II	
					220,00000				
					15,00000				
4	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 235,00000*1,6	t	376,00000	162,00	60 912,00	800-1	RTS 21/ II	
					376,00000				
5	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, zpevněná plocha : 400,0	m2	400,00000	50,00	20 000,00	800-1	RTS 21/ II	
					400,00000				
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce						215 801,60	
6	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vybourání betonových panelů : 400,0	m2	400,00000	230,00	92 000,00	822-1	RTS 21/ II	
					400,00000				
7	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6, : Součet : 192,00000	t	192,00000	100,00	19 200,00	822-1	RTS 21/ II	
					192,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 728,00000	47,20	81 561,60	822-1	RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, :

Součet : 1728,00000

1 728,00000

9	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	192,00000	120,00	23 040,00	801-3	RTS 21/ II
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, :

Součet : 192,00000

192,00000

Díl: 12		Sanace pláň					146 400,00		
----------------	--	--------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	200,00000	50,00	10 000,00	800-1	RTS 21/ II
----	--------------	---	----------------	-----------	-------	-----------	-------	------------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

výměna podloží : 400,0*0,5

200,00000

11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	200,00000	110,00	22 000,00	800-1	RTS 21/ II
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	-----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 200,00000

200,00000

12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	320,00000	60,00	19 200,00	800-1	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 200,00000*1,6

320,00000

13	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m ³	200,00000	20,00	4 000,00	800-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----------------	-----------	-------	----------	-------	------------

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 200,00000

200,00000

14	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	380,00000	240,00	91 200,00	SPCM	RTS 21/ II
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 200,00000*1,9

380,00000

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					1 515,26		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

15	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	1,50000	120,00	180,00	800-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----------------	---------	--------	--------	-------	------------

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		plocha odhumusování : 15,0*0,1		1,50000				
16	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plocha ohumusování : 15,0	m2	15,00000	25,00	375,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000		15,00000				
17	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	15,00000	25,00	375,00	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000		15,00000				
18	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000	m2	15,00000	5,00	75,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000		15,00000				
19	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000	m2	15,00000	25,00	375,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 15,00000*0,0309		0,46350				
20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 15,00000*0,0309	kg	0,46350	130,00	60,26	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000		15,00000				
21	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000	m2	15,00000	5,00	75,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,00000		15,00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				19 000,00		
22	211531111RK6	Výplň odvodňovacích žebek kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene frakce 16/32 : vsakovací rýha : 15,0	m3	15,00000	1 000,00	15 000,00	800-2	RTS 21/ II
		vsakovací rýha : 15,0		15,00000				
23	211971110R01	Opláštění trativodů separační geotextilií 300g/m2, včetně dodávka geotextilie vsakovací rýha : 80,0	m2	80,00000	50,00	4 000,00		Vlastní
		vsakovací rýha : 80,0		80,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				120 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm <i>zpevněná plocha : 400,0</i>	m2	400,00000	150,00	60 000,00	822-1	RTS 21/ II
				400,00000				
25	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 400,00000</i>	m2	400,00000	150,00	60 000,00	822-1	RTS 21/ II
				400,00000				
Díl: 59						285 681,25		
Dlažby a předlažby komunikací								
26	596921113R01	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 500 m2 <i>zpevněná plocha : 400,0</i>	m2	400,00000	265,00	106 000,00		Vlastní
				400,00000				
27	59228263T1	Vegetační dlažba 200/200/80mm přírodní <i>Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 400,00000*1,05</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 15,75000*-1</i>	m2	404,25000	425,00	171 806,25		Vlastní
				420,00000				
				-15,75000				
28	59228263T2	Vegetační dlažba 200/200/80mm červená <i>vodorovné dopravní značení : 75,0*0,2*1,05</i>	m2	15,75000	500,00	7 875,00		Vlastní
				15,75000				
Díl: 91						37 789,30		
Doplňující práce na komunikaci								
29	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>obrubník 15/25 : 55,0</i>	m	55,00000	260,00	14 300,00	822-1	RTS 21/ II
				55,00000				
30	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 55,00000*1,01</i>	kus	55,55000	180,00	9 999,00	SPCM	RTS 21/ II
				55,55000				
31	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>obrubník 15/25 poloměr 2,0 : 3,5</i>	m	3,50000	290,00	1 015,00	822-1	RTS 21/ II
				3,50000				
32	59217497R	obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,50000*1,01</i>	kus	3,53500	580,00	2 050,30	SPCM	RTS 21/ II
				3,53500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
33	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	822-1	RTS 21/ II	
34	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 21/ II	
35	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	3,00000	800,00	2 400,00	822-1	RTS 21/ II	
36	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	SPCM	RTS 21/ II	
					IP11a : 1	1,00000			
					IP12 : 1	1,00000			
37	40445157.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník svislý; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	990,00	990,00	SPCM	RTS 21/ II	
					E8b : 1	1,00000			
38	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	34,00000	5,00	170,00	822-1	RTS 21/ II	
					stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot				
					VDZ : 34,0	34,00000			
39	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	34,00000	25,00	850,00	822-1	RTS 21/ II	
					Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 34,00000	34,00000			
40	915721111RT9	Vodorovné dopravní značení - piktogram VZP	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	
41	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzol	kus	1,00000	65,00	65,00	822-1	RTS 21/ II	
					s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
42	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	1,00000	100,00	100,00	822-1	RTS 21/ II	
					s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				120 256,88			
43	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	801,71255	150,00	120 256,88	822-1	RTS 21/ II	
					vodorovně do 200 m				
					Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
					14,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,36,37,39,40, :				
					Součet : 801,71255	801,71255			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210101	Způsobilé náklady 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						1 144 961,29		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210102	Způsobilé náklady 50%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce					19 730,40		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro komunikaci : 27,0	m3	27,00000	100,00	2 700,00	800-1	RTS 21/ II	
					27,00000				
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkop pro vsakovací rýhu : 3,0	m3	3,00000	1 400,00	4 200,00	800-1	RTS 21/ II	
					3,00000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000	m3	30,00000	220,00	6 600,00	800-1	RTS 21/ II	
					27,00000				
					3,00000				
4	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 30,00000*1,6	t	48,00000	110,00	5 280,00	800-1	RTS 21/ II	
					48,00000				
5	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, zpevněná plocha : 27,0	m2	27,00000	35,20	950,40	800-1	RTS 21/ II	
					27,00000				
Díl: 12		Sanace pláně					20 148,75		
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výměna podloží : 27,0*0,5	m3	13,50000	100,00	1 350,00	800-1	RTS 21/ II	
					13,50000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,50000	m3	13,50000	220,00	2 970,00	800-1	RTS 21/ II	
					13,50000				
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	21,60000	110,00	2 376,00	800-1	RTS 21/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210102	Způsobilé náklady 50%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,50000*1,6		21,60000				
9	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,50000	m3	13,50000	75,00	1 012,50	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,50000		13,50000				
10	58344197R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,50000*1,9	t	25,65000	485,00	12 440,25	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,50000*1,9		25,65000				
Díl: 18						3 327,56		
Povrchové úpravy terénu								
11	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením plocha odhumusování : 60,0*0,1	m3	6,00000	120,00	720,00	800-1	RTS 21/ II
		plocha odhumusování : 60,0*0,1		6,00000				
12	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plocha ohumusování : 33,0	m2	33,00000	15,00	495,00	823-1	RTS 21/ II
		plocha ohumusování : 33,0		33,00000				
13	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000	m2	33,00000	25,00	825,00	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000		33,00000				
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000	m2	33,00000	5,00	165,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000		33,00000				
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000	m2	33,00000	25,00	825,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000		33,00000				
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 33,00000*0,0309	kg	1,01970	130,00	132,56	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 33,00000*0,0309		1,01970				
17	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,00000	5,00	165,00	823-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210102	Způsobilé náklady 50%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,00000		33,00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				3 765,00		
18	211531111RK6	Výplň odvodňovacích žebek kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene frakce 16/32 : vsakovací rýha : 3,0	m3	3,00000	980,00	2 940,00	800-2	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,00000		3,00000				
19	211971110R01	Opláštění trativodů separační geotextilií 300g/m2, včetně dodávka geotextilie vsakovací rýha : 15,0	m2	15,00000	55,00	825,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,00000		15,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				8 100,00		
20	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm zpevněná plocha : 27,0	m2	27,00000	150,00	4 050,00	822-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,00000		27,00000				
21	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,00000	m2	27,00000	150,00	4 050,00	822-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 27,00000		27,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				19 203,75		
22	596921113R01	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 500 m2 zpevněná plocha : 27,0	m2	27,00000	265,00	7 155,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 27,00000*1,05		27,00000				
23	59228263T1	Vegetační dlažba 200/200/80mm Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 27,00000*1,05	m2	28,35000	425,00	12 048,75		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 27,00000*1,05		28,35000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 086,60		
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obrubník 15/25 : 36,0	m	36,00000	260,00	9 360,00	822-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,00000*1,01		36,00000				
25	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,00000*1,01	kus	36,36000	185,00	6 726,60	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,00000*1,01		36,36000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 203,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210102	Způsobilé náklady 50%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	65,96530	185,00	12 203,58	822-1	RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,16,18,19,20,21,22,23,24,25, :

Součet: : 65,96530

65,96530

Celkem	102 565,64					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210103	Nezpůsobilé náklady zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 885,00		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro komunikaci : 14,0	m3	14,00000	115,00	1 610,00	800-1	RTS 21/ II
2	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, násyp ze zeminy : 17,0	m3	17,00000	75,00	1 275,00	800-1	RTS 21/ II
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce				15 298,80		
3	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vybourání betonových panelů : 55,0	m2	55,00000	150,00	8 250,00	822-1	RTS 21/ II
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3, : Součet : 26,40000	t	26,40000	120,00	3 168,00	822-1	RTS 21/ II
5	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3, : Součet : 237,60000	t	237,60000	3,00	712,80	822-1	RTS 21/ II
6	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3, : Součet : 26,40000	t	26,40000	120,00	3 168,00	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210103	Nezpůsobilé náklady zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	7 535,94					
7	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plocha ohumusování : 55,0	m2	55,00000	15,00	825,00	823-1	RTS 21/ II
				55,00000				
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	55,00000	55,00	3 025,00	800-1	RTS 21/ II
				55,00000				
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 55,00000	m2	55,00000	5,00	275,00	823-1	RTS 21/ II
				55,00000				
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 55,00000	m2	55,00000	25,00	1 375,00	823-1	RTS 21/ II
				55,00000				
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 55,00000*0,0309	kg	1,69950	130,00	220,94	SPCM	RTS 21/ II
				1,69950				
12	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 55,00000	m2	55,00000	5,00	275,00		RTS 21/ II
				55,00000				
13	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy (55,0-27,0)*0,1	m3	2,80000	550,00	1 540,00	SPCM	RTS 21/ II
				2,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	701,66					
14	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet: : 4,67770	t	4,67770	150,00	701,66	822-1	RTS 21/ II
				4,67770				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210103	Nezpůsobilé náklady zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						26 421,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210104	Nezpůsobitelné náklady chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				5 949,00		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro komunikaci : 9,0	m3	9,00000	100,00	900,00	800-1	RTS 21/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,00000	m3	9,00000	220,00	1 980,00	800-1	RTS 21/ II
3	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00000*1,6	t	14,40000	110,00	1 584,00	800-1	RTS 21/ II
4	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, chodník zámková dlažba : 29,0 chodník reliéfní dlažba : 4,0	m2	33,00000	45,00	1 485,00	800-1	RTS 21/ II
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce				2 641,80		
5	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vybourání zámkové dlažby : 24,0	m2	24,00000	50,00	1 200,00	822-1	RTS 21/ II
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5, : Součet: : 5,40000	t	5,40000	120,00	648,00	822-1	RTS 21/ II
7	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5, :	t	48,60000	3,00	145,80	822-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210104	Nezpůsobilé náklady chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 48,60000			48,60000			
8	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	5,40000	120,00	648,00	801-3	RTS 21/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5, :			5,40000			
		Součet : 5,40000			5,40000			
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				705,10		
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,60000	385,00	231,00	800-1	RTS 21/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením plocha odhumusování : 6,0*0,1			0,60000			
10	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,00000	25,00	150,00	823-1	RTS 21/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plocha ohumusování : 6,0			6,00000			
11	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	6,00000	15,00	90,00	800-1	RTS 21/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000			6,00000			
12	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	6,00000	5,00	30,00	823-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000			6,00000			
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,00000	25,00	150,00	823-1	RTS 21/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000			6,00000			
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,18540	130,00	24,10	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000*0,0309			0,18540			
15	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	6,00000	5,00	30,00		RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000			6,00000			
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				4 950,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210104	Nezpůsobilé náklady chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
16	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	33,00000	150,00	4 950,00	822-1	RTS 21/ II
					29,00000			
					4,00000			
Díl: 59						21 479,00		
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	29,00000	260,00	7 540,00	822-1	RTS 21/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
					29,00000			
					4,00000			
18	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	30,45000	300,00	9 135,00	SPCM	RTS 21/ II
					30,45000			
19	59245040R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,20000	520,00	2 184,00	SPCM	RTS 21/ II
					4,20000			
20	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	4,00000	280,00	1 120,00	822-1	RTS 21/ II
					4,00000			
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,00000	125,00	1 500,00	822-1	RTS 21/ II
Díl: 91						3 610,80		
22	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	12,00000	210,00	2 520,00	822-1	RTS 21/ II
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm								
					12,00000			
23	59217510R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; barva šedá	kus	12,12000	90,00	1 090,80	SPCM	RTS 21/ II
					12,12000			
Díl: 99						4 779,19		
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	21,72361	220,00	4 779,19	822-1	RTS 21/ II
vodorovně do 200 m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	612101	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
O:	01	Parkoviště na radnici - ul. Nivnická
R:	61210104	Nezpůsobilé náklady chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,16,17,18,19,20,21,22,23, :						
		Součet: : 21,72361				21,72361		

Celkem						44 114,89		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190117TPS

Stavba: Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 - řešení kanalizace ve dvoře

KSO:
Místo: Ostrava - Mariánské Hory

CC-CZ:
Datum: 18.02.2022

Zadavatel:
Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

IČ: 00845451
DIČ:

Zhotovitel:
MDS Ostrava s.r.o.

IČ: 03459209
DIČ: CZ03459209

Projektant:
TPS Projekce Jerakasová, spol. s r.o.

IČ: 07809883
DIČ: CZ07809883

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
DIČ: CZ6760101040

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 584 418,39

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	584 418,39	122 727,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 707 146,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190117TPS

Stavba: Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 - řešení kanalizace ve dvoře

Místo: Ostrava - Mariánské Hory

Datum: 18.02.2022

Zadavatel: Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

Projektant: TPS Projekce Jerakasová, spol. s r.o.

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		584 418,39	707 146,25	
190117TPS	VRN Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 včetně řešení kanalizace ve dvoře	20 640,00	24 974,40	STA
190117/01	Přípojka kanalizace a kanalizace ve dvoře	563 778,39	682 171,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ **VRN**

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 - řešení kanalizace ve dvoře

KSO:

Místo: Ostrava - Mariánské Hory

CC-CZ:

Datum: 18.02.2022

Zadavatel:

Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

MDS Ostrava s.r.o.

IČ:

03459209

DIČ:

CZ03459209

Projektant:

TPS Projekce Jerakasová, spol. s r.o.

IČ:

07809883

DIČ:

CZ07809883

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

633 07 111

DIČ:

CZ6760101040

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

20 640,00

DPH základní
snížená

Základ daně
20 640,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 334,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 974,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 - řešení kanalizace ve dvoře

Místo:

Ostrava - Mariánské Hory

Datum:

18.02.2022

Zadavatel:

Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

Projektant:

TPS Projekce
Jerakasová, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

MDS Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 640,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 040,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 - řešení kanalizace ve dvoře

Místo: Ostrava - Mariánské Hory

Datum: 18.02.2022

Zadavatel: Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

Projektant: TPS Projekce
Jerakasová, spol. s
r.o.

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 640,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 640,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
			PP Vybavení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 040,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,400	12 600,00	5 040,00	
			PP Kompletační a koordinační činnost					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 600,00	
3	K	0900010001	Ostatní náklady	%	1,600	3 500,00	5 600,00	
			PP Mimosstaveništní doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 včetně řešení kanalizace ve dvoře

Objekt:

190117/01 - Připojka kanalizace a kanalizace ve dvoře

KSO:

Místo: Ostrava - Mariánské Hory

CC-CZ:

Datum: 18.02.2022

Zadavatel:

Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

MDS Ostrava s.r.o.

IČ:

03459209

DIČ:

CZ0345209

Projektant:

TPS Projekce Jerakasová, spol. s r.o.

IČ:

07809883

DIČ:

CZ07809883

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

633 07 111

DIČ:

CZ6760101040

Poznámka:

Cena bez DPH

563 778,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	563 778,39	21,00%	118 393,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

682 171,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 včetně řešení kanalizace ve dvoře

Objekt:

190117/01 - Přípojka kanalizace a kanalizace ve dvoře

Místo:

Ostrava - Mariánské Hory

Datum:

18.02.2022

Zadavatel:

Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

Projektant:

TPS Projekce
Jerakasová, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

MDS Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

563 778,39

1 - Zemní práce

260 381,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 066,42

5 - Komunikace

3 320,00

8 - Trubní vedení

219 237,40

99 - Staveništní přesun hmot

2 244,60

HSV - Práce a dodávky HSV

31 528,97

2 - Zakládání

2 550,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 620,00

997 - Přesun sutě

9 457,00

998 - Přesun hmot

16 901,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

39 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace budovy MÚ Přemyslovců 224/63,61 včetně řešení kanalizace ve dvoře

Objekt:

190117/01 - Přípojka kanalizace a kanalizace ve dvoře

Místo:

Ostrava - Mariánské Hory

Datum:

18.02.2022

Zadavatel:

Statut.město Ostrava,MOB Mariánské Hory a Hulváky

Projektant:

TPS Projekce
Jerakasová, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

MDS Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

563 778,39

D 1

Zemní práce

260 381,00

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	2,000	104,00	208,00
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV	2*1			2,000		
	VV	Součet			2,000		
2	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	30,000	104,00	3 120,00
	PP	Rozebrání zpevněných ploch, uložení pro zpětné použití na vzdálenost do 20 m ze silničních panelů					
3	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	26,920	385,00	10 364,20
	PP	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení					
	VV	2*2*3,03			12,120		
	VV	2,*2*3,7			14,800		
	VV	Součet			26,920		
4	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	86,923	425,00	36 942,28
	PP	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3					
	VV	Potrubí					
	VV	12*0,9*1,69*0,7			12,776		
	VV	23*0,9*1,3*0,7			18,837		
	VV	7,5*0,9*2,15*0,7			10,159		
	VV	12,4*0,9*3,03*0,7			23,670		
	VV	6,6*0,9*3,61*0,7			15,010		
	VV	Šachty					
	VV	1,2*1,2*2,88*0,7			2,903		
	VV	1,2*1,2*2*0,7			2,016		
	VV	1,2*1,2*1,54*0,7			1,552		
	VV	Součet			86,923		
5	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	86,923	25,00	2 173,08
	PP	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3					

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	45,578	895,00	40 792,31
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		Potrubí				
	VV		12*0,9*1,69*0,3		5,476		
	VV		23*0,9*1,3*0,3		8,073		
	VV		7,5*0,9*2,15*0,3		4,354		
	VV		12,4*0,9*3,03*0,3		10,144		
	VV		6,6*0,9*3,61*0,3		6,433		
	VV		Šachty				
	VV		1,2*1,2*2,88*0,3		1,244		
	VV		1,2*1,2*2*0,3		0,864		
	VV		1,2*1,2*1,54*0,3		0,665		
	VV		Napojení				
	VV		1,5*1,5*3,7		8,325		
	VV		Součet		45,578		
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	45,578	25,00	1 139,45
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	106,420	220,00	23 412,40
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m				
	VV		7,5*2*1,5		22,500		
	VV		12,4*2*2		49,600		
	VV		6,6*2*2,6		34,320		
	VV		Součet		106,420		
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	106,420	80,00	8 513,60
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m				
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,670	26,00	1 551,42
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m				
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	72,830	50,00	3 641,50
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m				
12	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	40,890	31,50	1 288,04
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m				
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,890	250,00	10 222,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m				
14	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	368,010	11,20	4 121,71
	PP		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km				
	VV		40,89*9 'Přepočtené koeficientem množství		368,010		
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,890	125,00	5 111,25
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3				
16	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	40,890	11,20	457,97
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhuťných				
17	K	171201211	Skládkovné zemina	t	71,558	120,00	8 586,96
	PP		Skládkovné zemina				
	VV		40,89*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		71,558		
18	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	91,610	385,00	35 269,85
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním				

19	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	27,900	1 000,00	27 900,00
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm				
	VV		62*0,9*0,5		27,900		
	VV		Součet		27,900		
20	K	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	27,900	185,00	5 161,50
	PP		Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí				
21	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,580	385,00	993,30
	PP		Obsyp objektu bez prohození sypaniny				
	VV		0,86*3		2,580		
	VV		Součet		2,580		
22	K	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,580	125,00	322,50
	PP		Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu				
23	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	56,388	485,00	27 348,18
	PP		šterkopisek netříděný zásypový				
	VV		(27,9+2,58)*1,85		56,388		
	VV		Součet		56,388		
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	85,00	1 700,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
25	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,300	130,00	39,00
	PP		osivo směs travní parková okrasná				
	VV		20*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,300		
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 066,42
26	K	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	8,370	950,00	7 951,50
	PP		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm				
	VV		62*0,9*0,15		8,370		
	VV		Součet		8,370		
27	K	451576111	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm	m2	0,221	520,00	114,92
	PP		Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm				
	VV		0,7*0,7*0,15*3		0,221		
	VV		Součet		0,221		
	D	5	Komunikace				3 320,00
28	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	2,000	185,00	370,00
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
29	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm	m2	10,000	185,00	1 850,00
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkopískem tl. 100 mm				
30	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2				
	D	8	Trubní vedení				219 237,40
31	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	50,000	265,00	13 250,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250				
32	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	35,000	659,00	23 065,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160				

33	M	28611173	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 10	m	35,000	520,00	18 200,00
PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 10					
34	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	27,000	963,00	26 001,00
PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200					
35	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10	m	27,000	836,00	22 572,00
PP		trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10					
36	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	4,000	206,00	824,00
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin do DN 125					
37	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,000	3 710,00	14 840,00
PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
38	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	200,00	800,00
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
39	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	4,000	87,00	348,00
PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°					
40	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	13,000	200,00	2 600,00
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160					
41	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	13,000	136,00	1 768,00
PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
42	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	10,000	240,00	2 400,00
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160					
43	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	7,000	376,00	2 632,00
PP		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°					
44	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	3,000	500,00	1 500,00
PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°					
45	K	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	62,000	25,20	1 562,40
PP		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou					
46	K	892585111	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	3,000	2 300,00	6 900,00
PP		Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300					
47	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 048,00	6 048,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné					
48	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 120,00	6 120,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T					
49	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 sběrné tvaru X					
50	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
51	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	5 693,00	5 693,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm					
52	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	123,00	369,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					

53	K	894812356.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	5 890,00	5 890,00
PP		Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem					
54	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	2,000	9 200,00	18 400,00
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem					
55	K	8981542021	Připojení rozšiřovací hlavy a řezacích nožů kanalizačního potrubí DN od 200 do DN 400	kus	1,000	175,00	175,00
PP		Napojení kanalizační přípojky DN 200 na stávající PVC potrubí DN400- provedení včetně dodávky materiálu					
56	K	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	62,000	35,00	2 170,00
PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm					
57	M	28314147.A	Fólie výstražná VF-300 š. 300mm hnědá "KANALIZACE"	m	62,000	5,00	310,00
PP		Fólie výstražná VF-300 š. 300mm hnědá "KANALIZACE"					
58	K	900 RT4	HZS-Geodetické zaměření Práce v tarifní třídě 7	h	12,000	550,00	6 600,00
PP		HZS-Geodetické zaměření Práce v tarifní třídě 7					
59	K	900 RT5	HZS- Dokumentace skutečného stavu Práce v tarifní třídě 8	h	24,000	550,00	13 200,00
PP		HZS- Dokumentace skutečného stavu Práce v tarifní třídě 8					
D		99	Staveništní přesun hmot				2 244,60
60	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,740	1 290,00	2 244,60
PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					
D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 528,97
D		2	Zakládání				2 550,00
61	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	30,000	85,00	2 550,00
PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 620,00
62	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,000	220,00	220,00
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
63	K	9529031121	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	20,000	120,00	2 400,00
PP		Vyčištění objektů a desinfekce původních septiků do 3,5 m výšky					
D		997	Přesun sutě				9 457,00
64	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,650	185,00	1 785,25
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
65	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,350	15,00	2 750,25
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		9,65				9,650	
VV		Součet				9,650	
VV		9,65*19 'Přepočtené koeficientem množství				183,350	
66	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,650	250,00	2 412,50
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
67	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,650	260,00	2 509,00
PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					

D		998	Přesun hmot				16 901,97
68	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	63,781	265,00	16 901,97
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				39 000,00
69	K	HZS12921	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	300,00	24 000,00
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník- Odbourání a zasypání původních septiků					
70	K	HZS1431	Hodinová zúčtovací sazba dělník inženýrských sítí	hod	50,000	300,00	15 000,00
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník inženýrských sítí - bourání stávajících rozvodů a šachet, napojení na stávající rozvody objektu					